
Sendeplan Radio HCJB

MEZ/MESZ Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag

5:00

6:00

6:05

6:25

6:30

6:35

7:00

7:25 Wunschbox (Fr) Wunschbox (Sa) Wunschbox (So)

8:25

8:30

9:00

10:00

11:00

11:30 Medienmagazin Medienmagazin

12:00 Wunschbox (Fr) Wunschbox (Sa) Wunschbox (So)

13:00

14:00

15:00

16:00

16:05 Medienmagazin Medienmagazin

16:30

16:45

17:00

18:00 Wunschbox (Fr) Wunschbox (Sa) Wunschbox (So)

19:00 Medienmagazin Medienmagazin

19:30

19:55

20:00

20:05 Bibelstund Licht v. Evangelium Kjinjafroagen De Brigj

20:35

21:00

22:00 deep talk deep talk

23:00 Medienmagazin Medienmagazin

23:30

00:00 - 05:00

Das Abendjournal von Radio ZP30

Nachrichten, tägliche Andacht (23:05), Er wartet (AT & NT) – tägliche Bibellese (23:10)

Durch die Bibel

HCJB Nachtprogramm

Wunschbox (Fr) Wunschbox (Sa) Wunschbox (So)
Botschaft des Heils

Hörbuchradio – Für Sie gelesen

Licht des Evangeliums

Info-G (Neues Leben) Neues Leben – Impuls

Lutherische Stunde

Nachrichten

Aus der Bibel – vorgelesen und für Kinder erklärt

Botschaft des Heils

Evangelistische Vorträge

Mit der Bibel unterwegs

Ehe und Familie

Hörbuchradio – Für Sie gelesen

Nachrichten

Kinderprogramm  - Kindergeschichten, Bibel für Kinder, Hörspiele

Ev. St. Martini 
Gemeinde zu Bremen 

LiveNachrichten, tägliche Andacht (11:05), Er wartet (NT) – tägliche Bibellese (11:10)

Licht des Evangeliums

Arbeitskreis für biblische Ethik in der Medizin

Evangelistische Vorträge

Mit der Bibel unterwegs

Lutherische Stunde

Durch die Bibel

Hörbuchradio – Für Sie gelesen

Gemeindehilfsbund

Nachrichten
Medienmagazin Medienmagazin

Botschaft des Heils

Nachrichten, tägliche Andacht (7:05), Er wartet (NT) – tägliche Bibellese (7:10)

ГОЛОС АНД - (russisches Programm)

Nachrichten

Info-G (Neues Leben) Neues Leben – Impuls

Lutherische Stunde




